Oratio.

Prestā quęsumus omnipotens Deus, vt qui, &c.

In 1. nocturno. lectiones de libro scripturę eo tempore occurrentis.

In 2. nocturno. lectiones de Commuti. Principes persecuti sūt me gratis.

In 3. noct. Homilia in Euāgelium. Siquis vult venire post me. de eodē communi.

XVI. IANVARII.

IN festo sanctorum Mart. Berardi, Petri, Ac

curtij, Adiuti, & Ottonis fratrum ordinis Minorū: omnia de Comuni plurimorum Martyrum preter ea, quę hic sunt propria.

Oratio.

Deus quęnos concedis sanctorum Martyrū tuorum Berardi, Petri, Accurtij, Adiuti, & Ottonis natalitia colere. Da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum nostrum, &c.

In 1. noct. lection. occurrentes de tempore.

In 2. nocturno.

Lectio. 4.

Otto sacerdos, Berardus, & Accurtius, Petrus, atq; Adiutus martyres de familia sancti Frācisci, eius iussu ex Italia Hispaniam venerunt, vbi

A

omni

omnibus propter vitæ &
 morum sanctitatem gra-
 ti, atque iucundi fuere.
 Deinde Spiritus sancti gra-
 tia roborati, ex Christia-
 norum finibus, Hispalim
 ad Sarracenos proficiscū-
 tur: quod iter, nudis pe-
 dibus abierunt, vigilijs,
 jejanijs, & diuinarum re-
 rum contemplationi ma-
 xime intenti, eo cum per-
 uenissent, diuina gratia
 incitati ad eum se confe-
 runt locum, vbi Mauri,
 nefaria superstitione, Ma-
 hometum colere, & altis-
 simis vocibus inuocare cō-
 sueuerant. Inde grauissi-
 mis ictibus, colaphis, &
 verberibus pulsī, regem
 adeunt, eumque ad san-
 ctissimam Christi fidem
 suscipiendam hortantur.
 Iratus a suo conspectu ab-
 ductos, confestim capi-
 te plecti iubet: sed Regis
 filius eorum miseratus pa-
 trem obsecra ne homines
 mortis supplitio indignos
 interfici patiatur. Quæ
 res illos hilari vultu, &

libenti animo, ad martyri-
 um properantes, præsen-
 ti mortis periculo exemit.
 Itaque Regis iussu, turri
 inclusi sūt. Qui tihilomi-
 nus ex eius fastigio, ma-
 ximis clamoribus Christi
 fidem populo prædica-
 bant: inde ad regem pro-
 ducti, cum in Christi pro-
 fessione constanter per-
 seuerarent, iussi sunt vr-
 be excedere & Marrochi-
 um proficisci. Tu autē:

R. Sancti tui Domine,

Lectio. v.

Mari transmissio, ma-
 ximisque in intinere
 ex haustis laboribus Mar-
 rochium læti, perueniūt:
 vbi à Petro Lusitanicę Re-
 gis filio, qui per id tem-
 pus in ea vrbe propter of-
 fensionem, quę inter eum
 & fratrem Lusitanicę re-
 gē, orta fuerat, forte mo-
 rabatur beneuole excipi-
 untur. Non multo post,
 fidei causa in vincula sūt
 coniecti, Vnde eos ad Al-
 buzai

blizaidem, qui plurimum apud regem gratia valebat, sequissimum tortores adduxerunt. Illi qui nam essent, & itineris causam cum interroganti peruisent cumque a Christi fide, quam constantissime predicabant, nullis nec promissis nec blandimentis deduci petuissent: iussi sunt, acriter cedi, & singuli in singulas custodias retrudi. Deinde ita crudeliter verberari, ut propria viscera apparerent. Super solum asperis testis stratum, nodi proiectione: totaque nocte flagris caesi, altissimis clamoribus, se se ad mortem fortiter ferendam adhortantur. Postero die cum ad regem, Admiramolinum vincti ducerentur, Otto ne sacerdote socio, interrogante, quomodo ea nocte se habuissent, Responderunt ei, praeclare & feliciter secum actum esse Regiam deinde, vir quidam primarius ingres-

sus, obviam eis venit, atque ut a fide Catholica deficiat, & Maurorum sectam amplectantur consilium dat. Ad haec cum Otto vehementer in Mahometi sectam inuectus magno animo respondisset, iratus ille, Christi militem in dextera maxilla graviter percussit. Cui Otto illic alteram maxillam praebuit, & Deum, ut ei ignosceret, precatus est. Tunc Sarraenus, ad Regem eos introduci, iussit, dignos clamans, de quorum insania Rex ipse sua manu supplicium sumeret.

Tu autem. &c. Verbera carnificum, &c.

Lectio. vj.

Quos ad se introductos Rex cum & ingentibus pollicitationibus primum oblatis nihil proficeret suo gladio singulos obtruncavit, atque etiam martyrij palmam gloriosam adepti sunt Decimo septimo Cal. Februarij Anno Domini millesimo du-

I A N V A R I V S,

centesimo vigesimo, Honorio iij. Pontifice maximo, Martyrum corpora, à nequissima multitudine funibus tracta, extra muros in ignem conijciuntur: quibus cum ignis parceret: Christiani qui aderant, Deum summis laudibus extulerunt, quos statim Sarraceni lapidibus insecuti sunt: a quorum tamen ictibus omnes martyrum meritis incolumes euaserunt. Illi sanctorum corpora iterum ingenti clamore, circa muros, & per vicos raptata, dilacerarunt, dispersa tamen membra collegit, Princeps, Sanctij Lusitanie Regis filius, nonnullique alij Christiani, quorum partim latenter in priuatis ædibus asseruarunt, partim honore sepulture affecerunt. Sed maxima illorum pars, ad Principem Petrum peruenit, qui ea summo cum honore, Conimbricam, deportanda, curauit: ad Cæno-

bium Sanctæ Crucis, ubi diuinitus præclara, & illustria per Christi Martyres miracula cum magna Dei gloria, & ingenti totius vrbis admiratione, coluntur. Tu autem.

Re. Tanquam aurum.
In 3. noct. Homilie in Euangelium. Descendens Iesus de monte. *vt in cõmuni plurimorum Martyrũ*